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SURAT TUGAS

No. 5009/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :

Nama : KARTINI , S.Kom, MMSI

No. Dosen / NIP : 5009 / 5009

NIDN / NIDK : 0327086603

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat :
JL. KEMUNNG DALAM I NO.C64, RT.006 RW.007, KELURAHAN PEJATEN TIMUR, KECAMATAN PS.MINGGU, JAKARTA
SELATAN 12510. DKI JAKARTA

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 CCC120 Struktur Data 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

2 CSD220 Sistem Pendukung Keputusan 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 CSD220 Sistem Pendukung Keputusan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

4 CCM110 Matematika Diskrit 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.

NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Struktur Data (3 sks) Ruang : R619

Kode : CCC120 Kelas : KJ003 Dosen : KARTINI , S.Kom, MMSI

Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

20-3-23
07:30-10:00 Introduction

Senin

20-3-23
07:30-10:00 introduction struktur data introduction struktur data 35

2
Senin

27-3-23
07:30-10:00 ARRAY

Senin

27-3-23
07:30-10:00 ARRAY 40

3
Senin

3-4-23
07:30-10:00 STRUCT

Senin

3-4-23
07:30-10:00 struktur data struktur struktur data struktur 40

4
Senin

10-4-23
15:30-18:00 Searching Algorithm

Senin

10-4-23
15:30-18:00

makeup pert. ke 4 tgl. 10 April 2023 struktur
data search

makeup pert. ke 4 tgl. 10 April 2023 struktur
data search

32

5
Senin

17-4-23
07:30-10:00

SORTING
ALGORITHM

Senin

17-4-23
07:30-10:00 Struktur data Sortir Struktur data Sortir 29

6
Senin

8-5-23
07:30-10:00 POINTER

Senin

8-5-23
07:30-10:00 Pointer pointer 19

7
Senin

15-5-23
07:30-10:00 FUNGSI REKURSIF

Senin

15-5-23
07:30-10:00 FUNGSI REKURSIF dan Quiz FUNGSI REKURSIF dan Quiz 37
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Struktur Data (3 sks) Ruang : R619

Kode : CCC120 Kelas : KJ003 Dosen : KARTINI , S.Kom, MMSI

Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa

27-6-23
15:00-17:30

LINKED LIST/makeup pert ke 8 tgl 5
juni 2023

Selasa

27-6-23
15:00-17:29

LINKED LIST/makeup pert ke 8 tgl 5
juni 2023

LINKED LIST/makeup pert ke 8 tgl 5
juni 2023

30

9
Kamis

22-6-23
07:30-10:00 STACK

Kamis

22-6-23
07:30-10:00 makeup pert. ke 9 tgl. 12 Juni 2023 Stack 29

10
Kamis

22-6-23
10:00-12:30 QUEUE

Kamis

22-6-23
10:00-12:30 makeup pert. ke 10 tgl. 19 Juni 2023 QUEUE 32

11
Senin

26-6-23
07:30-10:00 TREE

Senin

26-6-23
07:30-10:00 TREE TREE 39

12
Kamis

6-7-23
07:30-10:00 GRAPH

Kamis

6-7-23
07:30-10:00

makeup pert. ke 12 tgl 3 Juli 2023
GRAPH

GRAPH 38

13
Senin

10-7-23
07:30-10:00 BFS dan DFS

Senin

10-7-23
07:30-10:00 BFS dan DFS BFS dan DFS 38

14
Senin

17-7-23
07:30-10:00 DYNAMIC PROGRAMMING

Senin

17-7-23
07:30-10:00 DYNAMIC PROGRAMMING DYNAMIC PROGRAMMING 28
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Struktur Data Dosen : KARTINI , S.Kom, MMSI (5009)

Kode MK dan Seksi : CCC120 (KJ003)

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (R619)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

10
Apr

17
Apr

08
Mei

15
Mei

27
Jun

22
Jun

22
Jun

26
Jun

06
Jul

10
Jul

17
Jul

1. RIFIO RIZTRIANO 20180803105 H H H H I H H H H H H H H H

2. MARSUGIANSYAH ZULFIKAR 20210803055 A H H H H H H H H H H H H H

3. DEWI NUR WIJAYANTI 20210803056 I H H I H H H H H H H H H H

4. GILBRAN PURNAMA 20220803016 H H H H H I H I H H H H H H

5. NOVA FEBRIYANTI 20220803017 H H H H H I H H H H H H H H

6. RICKY ANDHIKA PUTRA 20220803018 H H H H S S H S I I H H H H

7. ASTRIT YULIYANTI 20220803027 H H H H H I H H H H H H H H

8. DEVAL ALESSANDRO 20220803030 A H H I I I H H H H H H H H

9. ARYO INDRAWAN 20220803038 H H H H H H H H H H H H H H

10. MOHAMMAD AZIZUR ROHMAN 20220803039 H H H H H H H H H H H H H H

11. FERDIAZ RIFQI PRASIDA 20220803040 H H H I H I H H H H H H H H

12. NISDA RAMADANTI 20220803043 H H H H H I H H H H H H H I

13. ABDUL RAZAK SOAMOLE 20220803046 H H H H H H H H H H H H H H

14. EDO FERNANDO 20220803047 H H H H I I H H I H H H H H

15. DAVA MULIA AGUNG NOVIANDRA 20220803048 H H H H H H H H H H H H H H

16. SYIFA HANIFAH TIARA PUTRI 20220803056 H H H H H I H H H H H H H I

17. NUGRA ALRAFI ANDIKA PUTRA 20220803057 H H H H H S H H H H H H H H

18. ADITYA RIZKI PRATAMA 20220803058 H H H H H H H H H H H H H H

19. ELDHINA ROSA HUTABARAT 20220803061 H H H H H I H H H H H H H H

20. WINTER HASSEN 20220803062 H H H I S H H I I I H H H H

21. ANDIVA PUTRA PRANATA 20220803063 H H H H H H H H H H H H H H

22. BADRUS SALAM 20220803069 H H H H H I H H H H H H H H

23. NICOLAS ANDONO WARIH ISMANU 20220803070 H H H H S S S I I I H H H H

24. ISMAIL MUBAROQ 20220803077 H H H H H H H H I I H H H H

25. MUHAMMAD FREMMUZAR ADITYA PUTRA 20220803078 H H H H H H H S I I H H H H

26. ANGREN GRISELA ANG 20220803079 H H H H I I H H H H H H H H

27. CALVIN SINAYA 20220803080 H H H H H H H I I H H H H H

28. AYU NAJELA RAMADHITA 20220803081 H H H H H I H H H H H I H H

29. ZEFANYA MARGARETH 20220803082 H H H H H I H H H H H H H I

30. MUHAMMAD IRGI FAHREZA 20220803083 H H H H H H H I H H H H H H

31. NABILA SHAFA ERAWAN 20220803085 H H H H H I H H H H H H H I

32. MUHAMMAD FARIS KURNIAWAN 20220803086 H H H H H H H H H H H H H H

33. DENNIS TANDIANTO 20220803088 H H H H H H H H I H H H H H

34. GIM NASTIAR 20220803089 H H H H H H H H H H H H H H

35. RAHMAD DARMAWAN 20220803090 I H H I I S S S I I H H H H

36. MUHAMMAD FAHRUDIN ABDULLOH 20220803093 H H H H H S H H H H H H H H

37. SYAWLI ALIVIAN IRAWAN 20220803099 H H H I I H H H H H H H I H

38. YAZID ALAUDDIN 20220803100 H H H S S H H H H H H H H H

39. YUSUF AGUNG PURWADI 20220803108 S H H H H H H H I I H H H H

40. FRISKA FAUZIA 20220803123 H H H H H I H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : CCC120 Kelas : KJ003 Dosen : KARTINI , S.Kom, MMSI

Matakuliah : Struktur Data

Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer

No N I M Nama Mahasiswa
UTS QUIZE TUGS UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 20 % 20 % 30 % Angka Huruf

1 20180803105 Rifio Riztriano 95 81 70 88 85,1 4,00 A
2 20210803055 Marsugiansyah Zulfikar 95 81 75 85 85,2 4,00 A
3 20210803056 Dewi Nur Wijayanti 95 81 70 85 84,2 4,00 A
4 20220803016 Gilbran Purnama 97 81 70 85 84,8 4,00 A
5 20220803017 Nova Febriyanti 95 81 80 80 84,7 4,00 A
6 20220803018 Ricky Andhika Putra 90 80 80 82 83,6 4,00 A
7 20220803027 Astrit Yuliyanti 95 81 80 82 85,3 4,00 A
8 20220803030 Deval Alessandro 97 82 75 85 86 4,00 A
9 20220803038 Aryo Indrawan 97 82 60 83 82,4 4,00 A

10 20220803039 Mohammad Azizur Rohman 97 82 80 82 86,1 4,00 A
11 20220803040 Ferdiaz Rifqi Prasida 97 82 73 83 85 4,00 A
12 20220803043 Nisda Ramadanti 97 82 80 83 86,4 4,00 A
13 20220803046 Abdul Razak Soamole 97 82 73 81 84,4 4,00 A
14 20220803047 Edo Fernando 93 83 0 80 68,5 3,00 B
15 20220803048 Dava Mulia Agung Noviandra 97 83 0 82 70,3 3,00 B
16 20220803056 Syifa Hanifah Tiara Putri 97 83 80 82 86,3 4,00 A
17 20220803057 Nugra Alrafi Andika Putra 97 83 0 82 70,3 3,00 B
18 20220803058 Aditya Rizki Pratama 97 83 60 80 81,7 4,00 A
19 20220803061 Eldhina Rosa Hutabarat 90 83 0 80 67,6 2,70 B-
20 20220803062 Winter Hassen 97 83 0 81 70 3,00 B
21 20220803063 Andiva Putra Pranata 97 83 60 81 82 4,00 A
22 20220803069 Badrus Salam 97 83 80 82 86,3 4,00 A
23 20220803070 Nicolas Andono Warih Ismanu 97 83 0 83 70,6 3,00 B
24 20220803077 Ismail Mubaroq 97 83 0 82 70,3 3,00 B
25 20220803078 Muhammad Fremmuzar Aditya Putra 97 83 0 81 70 3,00 B
26 20220803079 Angren Grisela Ang 97 83 85 80 86,7 4,00 A
27 20220803080 Calvin Sinaya 97 83 0 80 69,7 3,00 B
28 20220803081 Ayu Najela Ramadhita 97 83 80 80 85,7 4,00 A
29 20220803082 Zefanya Margareth 97 83 85 80 86,7 4,00 A
30 20220803083 Muhammad Irgi Fahreza 97 83 95 80 88,7 4,00 A
31 20220803085 Nabila Shafa Erawan 97 83 85 81 87 4,00 A
32 20220803086 Muhammad Faris Kurniawan 97 83 95 82 89,3 4,00 A
33 20220803088 Dennis Tandianto 97 83 0 80 69,7 3,00 B
34 20220803089 Gim Nastiar 97 83 95 80 88,7 4,00 A
35 20220803090 Rahmad Darmawan 80 83 75 83 80,5 4,00 A
36 20220803093 Muhammad Fahrudin Abdulloh 97 83 73 80 84,3 4,00 A
37 20220803099 Syawli Alivian Irawan 97 83 70 81 84 4,00 A
38 20220803100 Yazid Alauddin 95 83 73 80 83,7 4,00 A
39 20220803108 Yusuf Agung Purwadi 97 83 95 80 88,7 4,00 A
40 20220803123 Friska Fauzia 93 83 80 80 84,5 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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